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20367-GA ALVAREZ RODRIGUEZ DOMINGO (56-55) BUROR 1500 1.500 metros lisos         4.42.52 0 FALSO 1 Final M55 29-jun

19252-GA BERMUDEZ CASTRO ISABEL (66-45) SILC mar4 Lanzamento de martelo 4 kg           19,24 0 FALSO 4 Final W45 29-jun

717210-AG BESTEIRO MAGARIÑOS FRANCISCO (71-40) SGPPO 200 200 metros lisos           25.49 0 FALSO 3 Semi. M40 29-jun

15909-GA CAMPOS SANCHEZ LUIS (65-45) COCC 200 200 metros lisos        retirado 0 FALSO 0 Semi. M45 29-jun

19000-GA DOMINGUEZ CABALLERO JOSE (72-40) SILC pes7 Lanzamento de peso 7,260  kg           10,45 0 FALSO 1 Deca. M40 29-jun

19000-GA DOMINGUEZ CABALLERO JOSE (72-40) SILC lon Salto de lonxitude            5,53 -0,5 FALSO 2 Deca. M40 29-jun

19000-GA DOMINGUEZ CABALLERO JOSE (72-40) SILC dis2 Lanzamento de disco 2kg           29,06 0 FALSO 1 Deca. M40 29-jun

19000-GA DOMINGUEZ CABALLERO JOSE (72-40) SILC alt Salto de altura            1,60 0 FALSO 1 Deca. M40 29-jun

19000-GA DOMINGUEZ CABALLERO JOSE (72-40) SILC 400 400 metros lisos           57.18 0 FALSO 1 Deca. M40 29-jun

19000-GA DOMINGUEZ CABALLERO JOSE (72-40) SILC 110v1 110 metros valados 1,00           19.88 0 FALSO 2 Deca. M40 29-jun

19000-GA DOMINGUEZ CABALLERO JOSE (72-40) SILC 100 100 metros lisos           12.76 -0,2 FALSO 2 Deca. M40 29-jun

1120-GA FERRER MOREIRA CARLOS (59-50) SGPPO mar6 Lanzamento de martelo 6 kg           40,92 0 FALSO 2 Final M50 29-jun

4730-GA GONZALEZ CONDE FRANCISCO (62-50) INDE mar6 Lanzamento de martelo 6 kg           31,80 0 FALSO 4 Final M50 29-jun

19998-GA RODRIGUEZ RODRIGUEZ MANUEL (48-60) RCVPO mar5 Lanzamento de martelo 5 kg           35,35 0 FALSO 2 Final M60 29-jun

20427-GA SUREDA GONZALEZ MARIA ROSARIO (63-45) ADAOR 200 200 metros lisos           31.22 0 FALSO 3 Semi. W45  Q 29-jun

19000-GA DOMINGUEZ CABALLERO JOSE (72-40) SILC 1500 1.500 metros lisos         4.42.35 0 FALSO 1 Deca. M40 30-jun

19911-GA GONZALEZ CASTRO FERNANDO (53-55) ADAOR 100 100 metros lisos           13.36 0 FALSO 4 Final m55 30-jun

17085-GA SANTOS SOLLA ANA MARIA (60-50) CSC 100 100 metros lisos           17.64 1,5 FALSO 5 Final w50 30-jun

717108-GA SANTOS LAÍÑO ROGELIO (74-35) SILC 100 100 metros lisos           13.15 -1,5 FALSO 5 Semi. M35 30-jun

15909-GA CAMPOS SANCHEZ LUIS (65-45) COCC 100 100 metros lisos           12.03 0,6 FALSO 2 Final m45 30-jun

15909-GA CAMPOS SANCHEZ LUIS (65-45) COCC 100 100 metros lisos           12.30 -0,1 FALSO 1 Semi. M45  Q 30-jun

717210-AG BESTEIRO MAGARIÑOS FRANCISCO (71-40) SGPPO 100 100 metros lisos           12.52 -0,1 FALSO 4 Semi. M40 30-jun

19247-GA SANTAMARIA ENRIQUEZ JOSE (48-60) BARC 100 100 metros lisos           14.60 0 FALSO 3 Final m60 30-jun

9309-GA FRAGA GRAÑA MARIA JOSE (74-35) SILC 100v8 100 metros valados 0,84           20.17 -1,8 FALSO 2 Final W35 30-jun

19776-GA BELLO LOSADA JUAN MANUEL (70-40) RCVPO 110v1 110 metros valados 1,00           18.86 -1,7 FALSO 2 Final M40 30-jun
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19000-GA DOMINGUEZ CABALLERO JOSE (72-40) SILC 110v1 110 metros valados 1,00           19.88 0 FALSO 2 Deca. M40 30-jun

19911-GA GONZALEZ CASTRO FERNANDO (53-55) ADAOR 400 400 metros lisos         1.00.84 0 FALSO 4 Final M55 30-jun

840-GA DOMINGUEZ ROMAN LUZ MARIA (62-50) CAFPO 400 400 metros lisos         1.10.18 0 FALSO 1 Final W50 30-jun

717115-GA BUGALLO FUENTES ANA MARÍA (62-50) CSC 400 400 metros lisos         1.26.11 0 FALSO 7 Final W45 30-jun

20367-GA ALVAREZ RODRIGUEZ DOMINGO (56-55) BUROR 400 400 metros lisos         1.00.33 0 FALSO 2 Final M55 30-jun

717241-GA RODRIGUEZ DEL RIO ANGELES (57-50) ORD_C 5000 5.000 metros lisos        24.45.21 0 FALSO 3 Final W50 30-jun

19252-GA BERMUDEZ CASTRO ISABEL (66-45) SILC 80v7 80 metros valados 0,762           18.59 0 FALSO 2 Final W45 30-jun

16312-GA BELLO GARCIA MANUEL (58-50) USCC 800 800 metros lisos         2.22.01 0 FALSO 8 Final m50 30-jun

840-GA DOMINGUEZ ROMAN LUZ MARIA (62-50) CAFPO 800 800 metros lisos         2.52.56 0 FALSO 2 Final w50 30-jun

20367-GA ALVAREZ RODRIGUEZ DOMINGO (56-55) BUROR 800 800 metros lisos         2.17.52 0 FALSO 1 Final m55 30-jun

19000-GA DOMINGUEZ CABALLERO JOSE (72-40) SILC dec 35
Decathlon Veteranos Mayores 35 
años         5555 P. 0 FALSO 1 Final M40 30-jun

1120-GA FERRER MOREIRA CARLOS (59-50) SGPPO dis15 Lanzamento de disco 1,5 kg           35,95 0 FALSO 4 Final M50 30-jun

717109-GA ABUIN PAZOS ANA MARIA (59-50) SGPPO dis1 Lanzamento de disco 1kg           17,20 0 FALSO 3 Final w50 30-jun

9309-GA FRAGA GRAÑA MARIA JOSE (74-35) SILC DIS1 Lanzamento de disco 1kg           20,09 0 FALSO 2 Final W35 30-jun

294-GA OTERO FERNANDEZ JOSE MARIA (71-40) RCVPO dis2 Lanzamento de disco 2kg           36,98 0 FALSO 4 Final m40 30-jun

19000-GA DOMINGUEZ CABALLERO JOSE (72-40) SILC dis2 Lanzamento de disco 2kg           29,06 0 FALSO 1 Deca. M40 30-jun

14322-GA MESA SORIANO EMILIA (52-55) OUROR pes3 Lanzamento de peso 3 kg           10,44 0 FALSO 1 Final w55 30-jun

717109-GA ABUIN PAZOS ANA MARIA (59-50) SGPPO pes3 Lanzamento de peso 3 kg            7,42 0 FALSO 3 Final w50 30-jun

9309-GA FRAGA GRAÑA MARIA JOSE (74-35) SILC pes4 Lanzamento de peso 4 kg            8,82 0 FALSO 3 Final W35 30-jun

19252-GA BERMUDEZ CASTRO ISABEL (66-45) SILC pes4 Lanzamento de peso 4 kg            7,00 0 FALSO 4 Final W45 30-jun

19998-GA RODRIGUEZ RODRIGUEZ MANUEL (48-60) RCVPO pes5 Lanzamento de peso 5 kg           10,98 0 FALSO 1 Final M60 30-jun

294-GA OTERO FERNANDEZ JOSE MARIA (71-40) RCVPO pes7 Lanzamento de peso 7,260  kg           10,02 0 FALSO 4 Final M40 30-jun

19000-GA DOMINGUEZ CABALLERO JOSE (72-40) SILC jab8 Lanzamento de xabalina 800 gr           41,25 0 FALSO 1 Deca. M40 30-jun

19000-GA DOMINGUEZ CABALLERO JOSE (72-40) SILC Per Salto con pértega            2,90 0 FALSO 2 Deca. M40 30-jun

19776-GA BELLO LOSADA JUAN MANUEL (70-40) RCVPO per Salto con pértega            3,60 0 FALSO 2 Final m40 30-jun

717241-GA RODRIGUEZ DEL RIO ANGELES (57-50) ORD_C alt Salto de altura            0,95 0 FALSO 2 Final w50 30-jun

8434-GA BERNARDEZ RODRIGUEZ BASILIO (73-35) RCVPO alt Salto de altura            1,65 0 FALSO 6 Final M35 30-jun

19776-GA BELLO LOSADA JUAN MANUEL (70-40) RCVPO alt Salto de altura            1,62 0 FALSO 4 Final M40 30-jun

9309-GA FRAGA GRAÑA MARIA JOSE (74-35) SILC alt Salto de altura            1,41 0 FALSO 2 Final w35 30-jun

20427-GA SUREDA GONZALEZ MARIA ROSARIO (63-45) ADAOR alt Salto de altura            1,32 0 FALSO 1 Final w45 30-jun



20427-GA SUREDA GONZALEZ MARIA ROSARIO (63-45) ADAOR lon Salto de lonxitude            4,23 3,2 FALSO 1 Final w45 30-jun

14322-GA MESA SORIANO EMILIA (52-55) OUROR lon Salto de lonxitude            4,37 2,4 FALSO 1 Final w55 30-jun

14322-GA MESA SORIANO EMILIA (52-55) OUROR lon Salto de lonxitude            4,21 0,5 FALSO 1 Final w55 30-jun

8434-GA BERNARDEZ RODRIGUEZ BASILIO (73-35) RCVPO lon Salto de lonxitude            6,41 0 FALSO 1 Final m35 30-jun

20666-GA DOVAL SANCHEZ LUCIA (74-35) SILC lon Salto de lonxitude            4,46 2,2 FALSO 4 Final w35 30-jun

717108-GA SANTOS LAÍÑO ROGELIO (74-35) SILC lon Salto de lonxitude            5,28 0 FALSO 5 Final m35 30-jun

19776-GA BELLO LOSADA JUAN MANUEL (70-40) RCVPO lon Salto de lonxitude            5,80 0,4 FALSO 2 Final m40 30-jun

9071-GA SANGUOS ESPIÑA MARIA JESUS (55-55) CSC 80v7 80 metros valados 0,762 sm FALSO 1 Final W55 30-jun

19247-GA SANTAMARIA ENRIQUEZ JOSE (48-60) BARC 200 200 metros lisos           30.83 0,8 FALSO 3 Final M60 01-jul

840-GA DOMINGUEZ ROMAN LUZ MARIA (62-50) CAFPO 200 200 metros lisos           32.09 -1,2 FALSO 2 Final W50 01-jul

20666-GA DOVAL SANCHEZ LUCIA (74-35) SILC 200 200 metros lisos           31.04 -2,7 FALSO 4 Final W35 01-jul

20427-GA SUREDA GONZALEZ MARIA ROSARIO (63-45) ADAOR 200 200 metros lisos           30.65 -2,7 FALSO 3 Final W45 01-jul

9071-GA SANGUOS ESPIÑA MARIA JESUS (55-55) CSC 300v 300 metros valados           53.34 0 FALSO 1 Final W55 01-jul

19776-GA BELLO LOSADA JUAN MANUEL (70-40) RCVPO 400v 400 metros valados         1.04.88 0 FALSO 4 Final M40 01-jul

19998-GA RODRIGUEZ RODRIGUEZ MANUEL (48-60) RCVPO DIS1 Lanzamento de disco 1kg           37,23 0 FALSO 1 Final M60 01-jul

717109-GA ABUIN PAZOS ANA MARIA (59-50) SGPPO jab5 Lanzamento de xabalina 500 gr           14,16 0 FALSO 3 Final W50 01-jul

14322-GA MESA SORIANO EMILIA (52-55) OUROR jab5 Lanzamento de xabalina 500 gr           33,76 0 FALSO 1 Final W55 01-jul

20666-GA DOVAL SANCHEZ LUCIA (74-35) SILC jab6 Lanzamento de xabalina 600 gr           26,81 0 FALSO 1 Final W35 01-jul

1120-GA FERRER MOREIRA CARLOS (59-50) SGPPO jab7 Lanzamento de xabalina 700 gr           39,03 0 FALSO 7 Final M50 01-jul

19911-GA GONZALEZ CASTRO FERNANDO (53-55) ADAOR jab7 Lanzamento de xabalina 700 gr           NULOS 0 FALSO 0 Final M55 01-jul

19000-GA DOMINGUEZ CABALLERO JOSE (72-40) SILC jab8 Lanzamento de xabalina 800 gr           44,47 0 FALSO 2 Final M40 01-jul

4730-GA GONZALEZ CONDE FRANCISCO (62-50) INDE marp Martelo Pesado           10,81 0 FALSO 4 Final M50 01-jul

1120-GA FERRER MOREIRA CARLOS (59-50) SGPPO marp Martelo Pesado           16,36 0 FALSO 1 Final M50 01-jul

19998-GA RODRIGUEZ RODRIGUEZ MANUEL (48-60) RCVPO marp Martelo Pesado           12,83 0 FALSO 1 Final M60 01-jul

8434-GA BERNARDEZ RODRIGUEZ BASILIO (73-35) RCVPO Tri Triplo salto           12,93 -1,6 FALSO 1 Final M35 01-jul

717108-GA SANTOS LAÍÑO ROGELIO (74-35) SILC Tri Triplo salto           10.89 -1,9 FALSO 5 Final M35 01-jul


